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I slutningen af 2006 lancerede Microsoft det nye 2007 Office System. Hos Netcompany har vi oplevet en overvæl-
dende interesse fra kunderne, som i stort omfang ønsker at indføre ambitiøse og forretningskritiske portaler, som 
understøtter centrale forretningsprocesser i organisationen. 

Forretningsmulighederne er store
Microsoft Office SharePoint Server 2007 (MOSS) fungerer oftest som det centrale fundament, men platformen 
udgøres af et sammenhængende system af integrerede produkter til at understøtte videnarbejdere i virksomheder. 
Produkterne kan indføres enkeltvis, men en lang række synergier aktiveres, efterhånden som flere og flere produkter 
og funktionaliteter tages i brug.

Eksempler på områder hvor kunderne udnytter de mange nye forretningsmuligheder: 

Enterprise Content Management. Løsninger til publicering og arkivering af webindhold, dokumenter og blanket-
ter til internet, medarbejderportaler og extranet. Godkendelsesarbejdsgange, dokumentpolitikker m.m. sikrer en 
effektivisering af informationshåndteringen og videndelingen i din virksomhed. 

Kommunikation og samarbejde. Løsninger der har til formål at understøtte og effektivisere kommunikation 
og samarbejde i mindre teams, både internt og eksternt. Der kan være tale om møde- og samarbejdsrum, ”live” 
møder, realtidskommunikation via instant messaging m.m. 

Business Intelligence (BI). Den nye platform har indbygget funktionalitet til at udtrække, analysere og præsentere 
målrettede forretningskritiske data, med henblik på at der kan tages informerede forretningsbeslutninger og ske 
en synliggørelse af performance over for vigtige interessenter, herunder den enkelte medarbejder. 

Business Process Management (BPM). Løsninger til optimering og/eller automatisering af arbejdsprocesser. Ved 
hjælp af datafangst (blanketter), integration til systemer indenfor og udenfor organisationen (f.eks. via Business 
Data Catalog), workflow, integration til de traditionelle Office produkter (Word/Excel) m.v. er det muligt at lave 
strømlinede forretningsprocesser, som effektiviserer og skaber overblik i forretningen, samtidigt med at virk-
somheden hurtigt kan omskifte til nye krav. 

Enterprise søgning. En typisk videnarbejder bruger ca. 30% af sin tid på informationssøgning. Det er nu muligt 
fra én samlet grænseflade at søge specifikt i eller på tværs af dokumenter, samarbejdsrum, e-mails, brugerens PC, 
portaler, medarbejdere og data fra forretningsapplikationer. 

Enterprise Project Management (EPM). Løsninger der har til formål at sikre effektiv koordinering og 	 stan-
dardisering mellem projektdeltagere og projektledere, centraliseret ressourcestyring eller et aggregeret overblik 
over den samlede projektportefølje i en virksomhed.

Synes du at ovenstående muligheder lyder spændende og vil du vide mere om, hvordan du konkret kommer i gang 
på 2007 Microsoft Office System, så kontakt Partner Thomas Cordth, tc@netcompany.com, tlf. 2272 0208. 

Kunderne vil have ambitiøse  
og proces-optimerende portaler


